- شرح المنهاج الطالبین جلال الدین المحلي، قلیونی و عمیره، داراحیاء الکتب العربیة القاهرة: بی تا.
- پزشکی قانونی، گودرزی، فرامرزی، تهران: روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران (امور دانشگاهی پلیس قضایی)، پاییز ۱۳۶۳.
- شرح نووی، مسلم، بیروت: دارالقلم، طبع اول، سال ۱۴۰۷ هـ - ۱۹۸۷ م.
- قماش، سعید، مقاله: اسقاط عمدی از دیدگاه فقه اهل سنت، فصلنامه باروری و ناباروری، پاییز ۸۴.
- ردالمختار علی رد المختار، ابن عابدین، بیروت: داراحیاء التراث العربی.
- المغنی، ابن قدامه، محمد خلیل هراسی، قاهره.
- لسان العرب، ابن منظور، ج ۲، بیروت: ۱۴۱۲ هـ - ۱۹۹۲ م.
- المفردات، اصفهانی، راغب، بیروت: دارالعلم، ۱۴۱۲ق.
- بررسی سقط جنین از منظر پزشکی، حقوقی، فقهی، اخلاقی، فلسفی، جمعی از نویسندگان سمینار میان رشته‌ای سقط جنین، تهران: سازمان مطالعه و تدوین کتب علوم انسانی دانشگاه‌ها (سمت)، ۱۳۸۶.
- رساله توضیح المسائل، جناتی، محمد ابراهیم، قم: انصاریان، ۱۳۸۲ ش.
- رساله اجوبه الاستفتائات، خامنه‌ای، سیدعلی، چ سوم، انتشارات بین المللی الهدی، ۱۳۷۹.
- تحریرالوسیله، خمینی، روح الله، قم: دفتر انتشارات اسلامی وابسته به حوزه علمیه قم، ۱۳۶۶ ش.
- بررسی فقهی و حقوقی سقط جنین، رزم ساز، بابک، تهران: خط سوم، ۱۳۷۹.
- حمایت کیفری از جنین در حقوق ایران، سوهانیان، فاطمه، تهران: آذرخش، ج ۲، ۱۳۸۹.
- فتح الباری، عسقلانی، بیروت: دارالکتب العلمیه، طبع اول، سال ۱۴۰۷ هـ - ۱۹۸۷ م.

- محمد فتحعلی المالک، علیش، احمد، مصر ۱۹۸۷م.
- احیاء علوم الدین، الغزالی، ابو حامد، بیروت: ۱۹۸۶.
- جامع المسائل، فاضل لنکرانی، محمد، قم: مهر، ۱۳۷۷ش.
- العروة الوثقی، کاظم طباطبایی یزدی، سید محمد، الاعلم للمطبوعات، ۱۴۰۹ق.
- الفقه و المسائل الطیبه، محسنی، محمد آصف، قم: بوستان کتاب، چ اول، ۱۳۸۲.